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                                                                                                                  Białogard 25.06.2024 

 

Zespół Składnic Lasów Państwowych 

78-200 Białogard 

ul. Koszalińska 3 

 

 

dot.Z.270.5.2024 

 

 

                                                             Odpowiedź na zapytanie 

             W dniu 24.06.2024 do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów SWZ 

 w postępowaniu nr Z.270.5.2024 o nazwie „Dostawa koparki kołowej oraz przyczepy 

niskopodwoziowej” . Zgodnie z art. 135 ustawy  PZP Zamawiający podaje do wiadomości treść pytań 

oraz  odpowiedzi Zamawiającego. 

 

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ : Opisu przedmiotu zamówienia – Dostawa koparki kołowej 

 

Pytanie 1  : 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny wyposażonej w silnik o mocy 130 KW ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o mocy 130 kW. 

 

Pytanie 2  : 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny o sile kopania łyżki 107,7 kN ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy maszyny o ile kopania łyżki 107,7 kN. 
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